[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30 ноября 2023г.
	№
	       961

                                                                              г. Красноармейск

	      О внесении  изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предварительное
согласование предоставления земельного участка».

	          В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,   Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести    в    административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденного постановлением администрации Красноармейского муниципального от 22 ноября 2018г. № 746, следующие изменения:
        -  последний абзац пункта 2.4 изложить в новой редакции
«В соответствии с частью 7 статьи 39.15 Земельного кодекса РФ принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка либо об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка и направление его заявителю осуществляется в срок не более чем двадцать  дней со дня поступления заявления»;
- пункт 2.6.1 дополнить пунктом 11 следующего содержания: « 11) почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем".
         2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте

администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Красноармейского муниципального района Саратовской области Наумову Е.В.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                              А.И. Зотов

  ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

	           К проекту к постановления  «О внесении        изменений    в   административный регламент предоставления муниципальной   услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
».

».

	№ п/п
	Структурное

подразделение
	Руководитель

структурного

подразделения
	Дата      согласования
	Подпись
	Особые отметки

	1.
	Первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района
	Е.В. Наумова

	2.
	Начальник управления                        по правовым,

имущественным и

 земельным вопросам

	Л.С. Исайкина

	3.
	Начальник отдела по имущественным и

земельным вопросам
	Е.С. Пацевич

               Исполнитель: Е.С. Пацевич                                                                   __________________
    « 30» ноября 2023г.